¥/ Y1z, 7 Bl Modell 9045 N
b A 4 . . y U - -
DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE SChWInQSChlelfer Bes_te"nu_mmern e e e MOde" 9045 N

I E 953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5 51 512673-2 ANKER
2 52
3 E 911258-5 KOMBI-SCHRAUBE M5X35 53 211066-7 RILLENKUGELL. 6200LLB
4 E 181030-1 KOHLEBURSTEN CB-100 54
5 E 6436009 KOHLEDECKEL 6-10 55 E 231534-4 SPIRALFEDER 4
6 E 6521529 SCHALTERSCHIEBER S6 7 256105-6 STIFT 4
7 E 685710-6 STAUBSCHUTZ 57
8§ E 651653-4 SCHALTER SS203KY-3 58 E 165007-4 KLAMMER
9 E 528297-4 FELD 59 E 423209-1 GUMMIDICHTUNG
10 E 411628-3 FELDABDECKUNG
Il E 162154-2 RING
12 E 156537-6 MOTORGEHAUSE

" 13 E 685700-9 SCHAUMGUMMI

14 E 645006-7 KONDENSATOR

I 15 E 9112632 KOMBI-SCHRAUBE M5X40

. 16 E 263002-9 GUMMISTIFT 4

¢ 17 E 911119-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X12

¥ 18 E P-12902  ANSCHLUSSLEITUNG 2X1.00

¥ 19 E 682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85

wh 20 E 687001-1 KABELKLEMMPLATTE

N
21 E 9111319 KOMBI-SCHRAUBE M4X18
22 E 911113-1 KOMBI-SCHRAUBE M4X 10
23 E 163123-6 ARRETIERHEBEL
24 E 156538-4 LAGERDECKEL
25 E 411624-1 SCHLEIFRAHMEN
26 E 225049-1 KEILRIPPENRIEMEN 3X250
27 E 222072-7 KEILRIEMENRAD 3-26
28 E 321114-5 SPINDEL
29 E 254204-8 KEIL NR 4
30 E 164496-0 SPANNBAND
31 E 9111482 KOMBI-SCHRAUBE M4X25
32 E 4211552 GUMMIBAND
33 E 911158-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X30
34 E 411617-8 GRIFFSCHALE
35 E 263005-3 GUMMISTIFT 6
36 E 315095-3 SCHWUNGRAD
37 E 134645-3 GRUNDPLATTE
38 E 211201-7 RILLENKUGELLAGER 6002LLRB
39 E 285615-6 LAGERABDECKUNG 40
40 E 912117-6 SENKSCHRAUBE M4X]12
41 E 912112-6 SENKSCHRAUBE M4X10
42 E 411625-9 KUNSTSTOFFHULSE
43 E 931102-0 SECHSKANTMUTTER M4
44 E 211251-2 RILLENKUGELLAGER 6003LLB
45 E 253792-2 SCHEIBE 26
46 E 253930-6 SCHEIBE 7
47 E 912212-2 SENKSCHRAUBE M5X 12 E=Ersatzteile Januar ‘97
48 E 155307-0 LAGERSCHILD )
49 E 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB £=Zubehdr  Modell 9045 N
50 E 681603-5 ISOLIERSCHEIBE



